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内蒙古紫光化工有限责任公司对外转让

一批废旧电机、不锈钢管材、碳钢管材、非防

爆检修箱等废旧物资，有意者请于本公告发

布之日起15日内联系本公司。

联系人:徐文慧

联系电话:15147308228
内蒙古紫光化工有限责任公司

2025 年 6 月 25 日

处 置 公 告

尊敬的客户：        

根据《中国人民银行账户管理办法》和

《中国农业银行账户管理办法》相关要求，

对以下账户进行公示，公示期为 30日。请

在 30日内到开户行办理销户手续，规定时

间内没有办理销户手续的账户，将自动转

为不动户。

特此公告

中国农业银行股份有限公司阿拉善分行

2025 年 6 月 25 日

中国农业银行股份有限公司阿拉善分行
长期不动户清理公告

序号

1
2
3
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

账号

05461601040006006
05461601040005669
05461601040004217
05461601040003482
05461601040003094
05461601040003102
05461601040003300
05461601040002153
05461601040002187
05461601040001957
05461601040006931
05461601040007897
05461601040005719
05461601040000645
05461601040006998
05461201040005064
05465401040003251
05465401040001982
05465401040004754
05465401040002717
05461101040026427
05461101040027797
05461101040028126
05461101040028175
05461101040028233
05461101040028258
05461101040029728
05461101040029835
05461101040029918
05461101040029967
05461101040030395

账户名称

阿拉善左旗巴彦浩特镇顺利运输部

内蒙古蒙盛光建新能源有限公司

内蒙古福伟宏科技发展有限责任公司

内蒙古深蓝新能源科技有限公司

内蒙古汇金宝工程有限公司

内蒙古九天二手车交易有限公司

内蒙古金臻优品商贸有限公司

阿拉善盟世纪金秋肥业有限责任公司

阿拉善盟杰昌劳务有限公司

阿拉善左旗优胜青少年足球俱乐部

阿拉善左旗巴彦浩特镇合邦汽车配件销售部（个体工商户）

阿拉善左旗巴彦浩特镇胡杨玲特产超市（个体工商户）

阿拉善盟百味源商贸有限公司

阿拉善左旗巴彦浩特镇小栋惠达卫浴

内蒙古汇宽新能源有限公司

内蒙古柽霖农林科技有限公司

阿拉善盟星龙汽车贸易服务有限公司

阿拉善左旗吉兰泰镇兴旺农民专业合作社

内蒙古沃万装饰装潢设计服务有限公司

阿拉善左旗巴彦浩特镇云泽物流信息部

阿拉善左旗巴彦浩特镇应伦劳务服务部

阿拉善左旗巴彦浩特镇唯爱婚礼主义策划会馆

阿拉善左旗巴彦浩特镇溢口鲜餐饮馆

阿拉善左旗巴彦浩特镇盛茂机械租赁部（个体工商户）

阿拉善左旗巴彦浩特镇嗨吃购零食优选店

阿拉善左旗巴彦浩特镇好味涮小火锅店

阿拉善盟广胜建筑装饰工程有限公司

内蒙古中炬新能源有限公司

阿拉善左旗承浩市政工程有限公司

阿拉善左旗巴彦浩特镇海创装修店

内蒙古双振新能源有限公司

根据《中华人民共和国环境保护法》及

国家环境保护总局《环境影响评价公众参

与暂行办法》的相关规定，现将报告书编制

的有关内容及评价结果第二次公告如下：

一 、环 境 影 响 报 告 书 征 求 意 见 稿 全 文
的网络链接

https://pan. baidu. com/s/1845k90rj86Jc-

WcUUxCLKow

提取码:tj1x

二、征求意见的公众范围
本项目周边的住户、单位。

三、公众意见表的网络链接
http://www.mee. gov. cn/xxgk2018/xxgk/

xxgk01/201810/t20181024_665329.html

四、公众提出意见的方式和途径（可选
择以下其中一种）

1. 下载并填写公众意见表，发至邮箱：

115200725@qq.com

2. 填 写 纸 质 公 众 意 见 表 并 投 递 至 意

见箱

地 址 ：内 蒙 古 中 和 新 材 料 有 限 责 任

公 司

五、公众提出意见的起止时间
公众可在本公告发布之日起 10 个工作

日内，通过邮件、电话等形式向环评单位或

建设单位反映意见和建议。

六、建设项目的建设单位和联系方式
内蒙古中和新材料有限责任公司

联系人：罗部长

联系电话：15048318160

 内蒙古中和新材料有限责任公司
                    2025 年 6 月 25 日

内蒙古中和新材料有限责任公司年产5000吨2-硝基-N,3-二甲基苯甲酰胺项目
环境影响评价第二次公示

根据《环境影响评价法》和《环境影响评

价公众参与办法》等法律和法规要求，建设单

位对本项目环境影响评价征求意见稿相关事

宜公示如下：

一、项目概况
项目名称：内蒙古诚信永安化工有限公

司年产 2万吨一水肌酸产品项目

建设地点：内蒙古自治区阿拉善高新技

术产业开发区

项目性质：扩建

建设内容：对内蒙古诚信永安化工有限

公司现有厂区各期工程的部分建设内容进行

拆除、技改，新建部分内容，本次扩建年产一

水肌酸产品 20000 吨。

项目总投资为 23785 万元。

二、建设单位名称及联系方式
建设单位名称：内蒙古诚信永安化工有

限公司

联系人：杨总

联系电话：18504835362

通讯地址：内蒙古自治区阿拉善高新技

术产业开发区内蒙古诚信永安化工有限公司

三、环境影响报告书编制单位名称及联
系方式

环境影响报告书编制单位名称：内蒙古

生态环境科学研究院有限公司 

联系人：付工 

联系电话：13674787366

通讯地址：内蒙古呼和浩特市新城区海

拉尔东街 7-1号

电子邮箱：895790567@qq.com

四 、环 境 影 响 报 告 书 征 求 意 见 稿 获 取
途径

通过“全国建设项目环境信息公示平台”

进行公示，征求与该建设项目环境影响有关

的意见。

五、征求意见稿全文的网络链接：https://

pan. baidu. com/s/1WmdAEuRRDK2usYfM-

blNi9g

六、征求意见的公众范围
本项目涉及公众范围为厂址周边附近的

公众群体。

七、公众意见表的网络链接：https://pan.

baidu.com/s/132AKGg667n_zX88XI98AWA 

八、提交公众意见表的方式和途径
公 众 可 登 陆 https://pan. baidu. com/s/

132AKGg667n_zX88XI98AWA 下 载《建 设 项

目环境影响评价公众意见表》,填写后反馈至

建设单位邮箱：895790567@qq.com。

2025 年 6 月 23 日

内蒙古诚信永安化工有限公司年产2万吨一水肌酸产品项目环境影响评价征求意见稿公示

文明创建从来不是独角戏，而是全民参

与的大合唱。当文明行为有了法治标尺，当

文明理念深入人心，当文明成果全民共享，向

上向前的文明力量就会厚植在内蒙古每一寸

生机勃勃的土地上，向着未来无限伸展

前不久，全国精神文明建设表彰大会在

京召开，内蒙古精神文明建设喜获多项荣誉。

呼和浩特市、呼伦贝尔市、乌兰察布市等 7个

城市入围第七届全国文明城市序列；我区 74

个村镇、112 个单位、19 个家庭、21 所学校获

评全国文明村镇、文明单位、文明家庭、文明

校园；2 人获得第九届全国道德模范荣誉称

号，8人获全国道德模范提名奖。从一处美到

处处美，文明之风在内蒙古越来越深入人心，

文明之花在北疆大地越开越艳丽。

文明是一个地区的精气神，也是一个时

代的价值观。习近平总书记指出，物质文明

和精神文明相协调，是中国式现代化的重要

特征，强调要通过推动精神文明建设高质量

发展，为强国建设、民族复兴提供强大精神力

量。多年来，内蒙古以习近平新时代中国特

色社会主义思想为指引，深入贯彻习近平总

书记关于精神文明建设、城市工作的重要论

述以及对内蒙古的重要指示精神，秉持以人

民为中心的发展理念，不断激发文明实践、文

明培育、文明创建整体活力，全区各地文明创

建工作走深走实，人民文明素养和社会文明

程度持续提升，各族干部群众的精神面貌更

加奋发昂扬。

文明创建的根本目标，是让群众看得见

变化、摸得着实惠。呼和浩特市着力打造“青

城有礼”品牌，持续开展文明餐桌、文明交通、

文明上网等“做文明有礼首府人”市民文明素

质提升行动，不断提升群众的认同感、家园感

和归属感；呼伦贝尔市从“神经末梢”入手，以

解决人民群众急难愁盼问题为切入点，积极

推进公共服务设施改造，不断创新拓展服务

功能；乌兰察布市聚焦民生痛点，统筹推进城

乡环境综合整治与惠民工程，深入实施城市

品质提升行动，让城市既有颜值更有温度

……一个个老旧小区焕然一新、一条条背街

小巷干净整洁、一个个集贸市场提档升级，这

样的变化不胜枚举。内蒙古各地以实际行动

证明，践行文明创建为民、利民、惠民理念，在

民生细节上精雕细琢，在落地落实上多下功

夫，聚人气、汇民智、暖民心，文明指数就能一

步步转化为幸福指数。

文明创建是一项长期的系统工程，既需

深耕厚植、打牢根基，更需久久为功、行稳致

远。让文明持续“保鲜”，关键在于建立健全

常态长效机制，注重学习先进，持续巩固扩大

创建成果，不断提升创建水平。要紧密结合

实际，贯彻落实好《内蒙古自治区文明行为促

进条例》《内蒙古自治区志愿服务条例》《内蒙

古自治区社会信用条例》等一系列地方性法

规，坚持融入日常、抓在经常、落在平常，推动

创建工作走上制度化、规范化、科学化轨道。

要广泛发动群众从小事做起、从身边做起，绿

色低碳出行、杜绝粮食浪费、呵护美好家园；

注重培育社会文明新风正气，通过加强先进

典型选树宣传，传播文明理念、倡导文明行

为，营造崇德向善、见贤思齐的浓厚氛围。

文明创建从来不是独角戏，而是全民参

与的大合唱。只要人人都行动起来，从立规

矩到成习惯，从要我做到我要做，当文明行为

有了法治标尺，当文明理念深入人心，当文明

成果全民共享，向上向前的文明力量就会厚

植在内蒙古每一寸生机勃勃的土地上，向着

未来无限伸展。 （内蒙古日报）

俗话说，村看村，户看户，群众看干部。

农村基层干部，是党和政府联系群众的桥梁。

干部怎么干，折射作风、映射担当。

山西阳曲县高村乡南白村，推动村级事

务公开透明，让大伙对村里的大事小情明明

白白。群众看到公告栏里的公开信息，竖起

大拇指，“谁家分红多少，白纸黑字都写着

哩”。把基层工作做细做实，群众才会放心满

意。

河南禹州市磨街乡磨街村，村民点开手

机上的“民生监督平台”，了解村里干了啥事、

收入多少、花了多少钱。运用技术手段，打造

监督平台，干部做事清爽、村民心里敞亮。

作风建设“沉下去”，乡村振兴“实起来”。

无论实施党务、村务、财务公开，还是推动技

术赋能、精准监管，办好群众关心的事，都要

确保政策精准落实、涉农资金规范使用。基

层干部自身正、自身硬、自身廉，乡村治理就

更有效率、更得人心。

新时代以来，反腐败斗争不仅严惩政治

危害性大的“老虎”，而且把视线投向基层，整

治群众身边的“蝇贪蚁腐”。今年一季度，全

国纪检监察机关立案乡科级干部为2.7万人，

立案现任或原任村党支部书记、村委会主任

为1.9万人。斩断伸向群众利益的“黑手”，让

群众切实感受到正风肃纪反腐就在身边。

不久前，中办、国办印发《农村基层干部

廉洁履行职责规定》，要求把促进农村基层干

部廉洁履行职责作为一项重要工作抓紧抓

实，整合监督力量，形成工作合力。对农村基

层干部来说，自觉遵守廉洁履行职责行为规

范，既是维护党的形象的政治要求，也是推动

高质量发展、维护群众利益的现实需要。

应看到，农村集体“三资”管理不规范、救

济补助优亲厚友、插手乡村工程建设等不正

之风，仍待根治。问题是管党治党的抓手，也

是建章立制的准星。围绕农村基层干部履职

行为细化负面清单，划定红线、底线，努力做

到标本兼治、管用见效，有助于推动全面从严

治党向基层延伸、向群众身边延伸，持续整治

侵害群众利益的不正之风和腐败问题，筑牢

农村基层干事创业的安全线、保护线。

如今，农村基层干部的廉洁意识不断增

强，办事更加规范。到农村采访，当谈及“花

钱”问题，有村干部说得直接——村账乡管，

笔笔公开；也说得坚定——项目申请，工程招

标，钱不过手。这充分表明，有了约束之法，

多了机制护航，能更好推进基层小微权力在

阳光下规范运行，提升基层治理能力和水平。

党的纪律既有教育约束功能，又有保障激

励作用。对党员干部来说，从严管理监督和鼓

励担当作为是统一的。比如针对履职行为，

《农村基层干部廉洁履行职责规定》明确，“虽

然造成损失或者后果，但不是出于故意或者过

失，而是由于不可抗力等原因所引起的，不追

究责任。”这表明，严格管理和关心支持是统一

的。落实“三个区分开来”的要求，辩证把握严

管和厚爱、激励和约束的关系，让想干净干事

的人不受干扰、全心投入，将在农村基层营造

出更加积极健康、担当实干的政治生态。

人们常说，做人要正，做事要公。农村基

层干部公不公正，老百姓听其言、观其行、察

其实。以有效制度筑牢廉洁根基，以有力引

导激励干部作为，做到每笔开支“晒在阳光

下”、每项决策“贴着民心走”，廉泉必能涌乡

野、清风定能沐振兴。 （人民日报）

延边大学的毕业典礼上，一位食堂阿姨的话语令全场落泪，也感动了网络上

的许多人。

“外卖再便宜，也不如自家餐饭干净；加班熬夜别总吃泡面；难过委屈别硬扛

……”阿姨事先应该有刻苦地练习标准发音和演讲节奏，但谈到日常琐碎，真情

流露时，却不由自主地带上了乡音。这样的前后反差饱含着真诚的味道，不由得

让人想到临行前父母的叮咛嘱托。

许多人将高校的毕业寄语称作“最后一课”，在这个讲台上，有人探讨“为天

地立心，为生民立命”的宏大志向，有人吐露“服务基层，扎根乡土”的人生追求，

有人点赞“创新改变世界，技术报效祖国”的强国梦想，也有人描绘“哲学的星空”

……然而，在“高大上”的理想蓝图之外，还有你我接地气的生活。

在毕业这个人生节点上，许多东西都将发生翻天覆地的变化：追求事业和理

想的全新环境，更丰富的资源和更自由的选择，各种思潮的诱惑和挑战……我们

需要一堂课来梳理曾经的自我，应对目不暇接的变化，也需要一些持之以恒、“不

忘初心”。工作再忙，也不能忘记了照顾自己；生活再累，也别让爱你的人担心记

挂；滋味是苦是甜，都要时刻心向阳光。

食堂阿姨的寥寥数语之所以能迅速出圈，是因为这堂“最后一课”不仅上到

了毕业生的心里，同样也照耀到了那些在社会中摸爬滚打的身影：无论哪个行业

的“打工人”，职位收入是高是低，很多人都经历过加班后胃口全无，只想简单对

付了事；或是在陌生的城市、租住的房屋中排遣工作的不顺心，独自舔舐伤口。

“最后一课”的主题是生活，然而这一课显然不能等到“最后”再上。大学生

活精彩纷呈又因人而异，其中一个原因就是，来到陌生环境的青年既要持续学

习，又要合理安排自己的生活。只看重课业而弄丢了自我，或是过度社交、沉迷

网络把生活弄得一团糟，都不是我们期待中的模样。浩浩荡荡的毕业队伍中，有

人选择继续深造，有人投身热爱的事业，也有人对自己的职业选择不甚满意，希

望努力改变现状。不同的生活有不同的过法，不同的人有不同的追求，向上的路

崎峭险峻，但有人为登顶的你献上花束，也有人关心你酸痛的臂膀。

高考季、毕业季、志愿填报、新生入学……这个夏天见证着相遇与别离，愿这

份善意能常伴我们左右，见证彼此活出想要的人生。 （新华网）

让振兴路劲吹清廉风

深耕精神沃土   绽放文明之花
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领导干部的作风直接关系党内风气

和政治生态，关系民心向背，决定着党的

群众基础。领导干部作风过关、过硬，党

风社会风气才会好。改进作风必须自上

而下、以上率下，领导干部作示范、立标

杆、带好头，一贯到底、落实落地，定能风

成于上，俗化于下。

党的十八大以来，党中央从制定和落

实中央八项规定开局破题，坚持从中央政

治局做起、从领导干部抓起，以上率下改

进工作作风。党中央发扬钉钉子精神，持

之以恒纠治“四风”，反对特权思想和特权

现象，狠刹公款送礼、公款吃喝、公款旅

游、奢侈浪费等不正之风，解决群众反映

强烈、损害群众利益的突出问题，推进基

层减负，倡导勤俭节约、反对铺张浪费，刹

住了一些过去被认为不可能刹住的歪风，

纠治了一些多年未除的顽瘴痼疾，党风政

风和社会风气为之一新。

作风建设只有进行时，没有完成时。

必须清醒认识到，作风问题具有反复性和

顽固性，有一些地方发生了松动，有一些

方面还存在盲区死角，一些不良风气出现

了反弹回潮。在深入贯彻中央八项规定

精神学习教育中，各级领导班子成员要主

动认领问题，精准制定整改措施，坚持有

什么问题解决什么问题，什么问题突出重

点整治什么问题，一项一项抓落地。

“ 政 者 ，正 也 。 子 帅 以 正 ，孰 敢 不

正？”领导干部不应该是作风建设的被动

参与者，而应该是积极践行者，要把落实

中央八项规定精神化作自觉行动，以身

作则、以上率下，以“关键少数”示范带动

“绝大多数”。既要一级示范给一级看，

也要一级带领着一级干，抓具体 、补短

板、防反弹，使党员干部知敬畏、人民群

众有信心。

（新华社）

风成于上，俗化于下


